(1) Haec verba: neque id reipublicae repetere, quae Manutius et Graevius a se non intelligi fatentur, respondent et opponuntur iis: *odium potest reipublicae utilitate deponi*. Sensus est igitur: non potest obtendi utilitas reipublicae, ne reddatur gratia privatis civibus.

(2) De hoc aut parum absimili loquendi modo, vide Gellium I, 4.

(3) Vel ad populum, vel ad senatum.

(4) Hic monendi sunt studiosi, Ieremiam Marklandum, virum inter Britannos sagacissimum atque antiquitatis peritissimum, superiore saeculo, longa sane disputatio-